

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Lindberg Tømrer & Snedker ApS

Langkærvej 53B
7330 Brande

CVR nr. 41361344

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Dirigent

Mark Bonde Lindberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindberg Tømrer & Snedker ApS
Langkærvej 53B
7330 Brande

CVR-nr.: 41361344
Stiftelsesdato: 13. maj 2020
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Bonde Lindberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Dalgasgade 27
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 54.625.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.466.306	1.228.469
1. Personaleomkostninger	-1.178.682	-778.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-228.200	-191.485
Resultat før finansielle poster	59.424	258.376
Andre finansielle omkostninger	-4.799	-4.831
Ordinært resultat før skat	54.625	253.545
Skat af årets resultat	-24.852	-56.256
ÅRETS RESULTAT	29.773	197.289
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-88.027	82.889
Disponeret i alt	29.773	197.289

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	160.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	160.000	240.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.822	635.022
Materielle anlægsaktiver i alt	486.822	635.022
Anlægsaktiver i alt	646.822	875.022
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.400	26.400
Varebeholdninger i alt	26.400	26.400
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.109	172.935
Andre tilgodehavender	0	4.537
Tilgodehavender i alt	257.109	177.472
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	369.707	126.313
Likvide beholdninger i alt	369.707	126.313
Omsætningsaktiver i alt	653.216	330.185
AKTIVER I ALT	1.300.038	1.205.207

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	560.527	648.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>718.327</u>	<u>802.955</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	64.796	89.165
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.796</u>	<u>89.165</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.010	54.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.154	10.754
Selskabsskat	27.221	63.944
Anden gæld	301.530	184.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.915</u>	<u>313.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>516.915</u>	<u>313.087</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.300.038</u>	<u>1.205.207</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2022	2021
Lønninger	-1.090.398	-714.912
Andre omkostninger til social sikring	-48.435	-39.682
Andre personaleomkostninger	-39.849	-24.014
	-1.178.682	-778.608

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.